41
4-1-01
4-1-02
4-1-03
4-1-04
4-1-05
4-1-06
4-1-07
4-1-09

4-2

4-2-01
4-2-02
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4-3-01
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5-1-01
5-1-02
5-1-03

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRAQCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

TOTAL INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TOTAL PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS
INGRESOS FINANCIEROS

BENEFICIOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RESERVAS POR EXCESO
OTROS INGRESOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TOTAL GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Fecha: 10/02/2020 05:44:40 p. m.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

2019 2018
585,501.09 331,363.70

0.00 0.00

0.00 0.00

299,336.40 320,554.14
111,051.22 245,795.45
32,661.92 162,132.36

0.00 0.00

0.00 0.00
1,028,550.63 1,059,845.65

28,013,539.42
0.00

21,962,466.46
600,000.00

28,013,539.42

22,562,466.46

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

29,042,090.05

18,087,273.83
1,974,379.44
5,977,150.16

23,622,312.11

18,662,116.53
2,190,447.73
3,581,426.51

26,038,803.43

24,433,990.77
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

2019 2018
5-2 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
5-2-01 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
5-2-02 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
5-2-03 SUBSIDIOS Y SUBENCIONES 3,571,558.08 2,389,366.37
5-2-04 AYUDAS SOCIALES 859,054.02 369,614.33
5-2-05 PENSIONES Y JUBILACIONES 3,832,050.44 1,411,505.86
5-2-06 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS. 0.00 0.00
5-2-07 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
5-2-08 DONATIVOS 0.00 0.00
5-2-09 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
TOTAL TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 8,262,662.54 4,170,486.56
5-3 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
5-3-01 PARTICIPACIONES 0.00 0.00
5-3-02 APORTACIONES 0.00 0.00
5-3-03 CONVENIOS 0.00 0.00
TOTAL PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
5-4 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
5-4-01 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 171,471.74 160,935.14
5-4-02 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
5-4-03 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
5-4-04 COSTO POR CEBERTURAS 0.00 0.00
5-4-05 APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
TOTAL INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 171,471.74 160,935.14
5-5 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
5-5-01 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
5-5-02 PROVISIONES 0.00 0.00
5-5-03 DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
5-5-04 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
5-5-05 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
5-5-09 OTROS GASTOS 0.00 0.00
TOTAL OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
5-6 INVERSION PUBLICA
5-6-01 INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

2019 2018

TOTAL INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 34,472,937.71 28,765,412.47
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) -5,430,847.66 -5,143,100.36
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